
청주우편집중국 경매 공고 제2021-1호

공  고  문

1. 우편법 제36조(우편물의 처분) 및 우편업무취급세칙 제413조(송달할 수 없는 우편물 등의 처리)관련

2. 위와 관련하여 유가물을 경매 공고 하오니 참가를 희망하는 사람은 다음사항을 유의하여 경매에

   참가하시기 바랍니다.

 -  아     래  -

가. 참가자격 : 제한없음

나. 경매일시 : 2021. 2. 24.(수) 13:40

다. 경매장소 : 청주우편집중국 소포발착실 앞

라. 경매방법 : 최고가 낙찰(공개)

  -  경매시작가격이상의 최고가격으로 경매참가자를 낙찰자로 결정.

    ※ 단, 유찰시 경매 시작 가격 미만으로 경매 참가자가 있을시 낙찰자로 결정.

마. 경매 물건                                                          (단위: 원)

물건
번호

발견일자 내용물 실물확인
수
량 시장조사가 경매시작가

1 2019-10-30 책꽂이 DIY책꽂이 재료 1 10,590 4,230

2 2019-10-30 책꽂이 DIY책꽂이 재료 1 - -

3 2019-11-12 와인 LESDOM 750ML*2 (사과
와인) 2 32,000 12,800

4 2019-12-04 의류 XL 검정색 뽀글이 점퍼 1 15,900 6,360

5 2020-01-17 선물세트(청정원) 선물세트 1 15,900 6,360

6 2020-01-29 서적
원서 2권 (HIDDEN 

GEMS/ POST-BLACK 
PLAYS)

2 15,070 6,020

7 2020-02-11 유아책상 좌식 유아책상 1 10,500 4,200

8 2020/03/19 핸드드립커피 탐앤탐스 스페셜 컬렉션 
커피 1 14,000 5,600

9 2020/04/24 카카오 닙스차 일동 500ML*6입*4팩 24 14,690 5,870

10 2020-04-24 카카오 닙스차 일동 500ML*6입*4팩 24 14,690 5,870

11 2020-07-18 건강보조식품 건강보조식품 1 9,620 3,840

12 2020-09-12 맑음이 잡곡 700g*2봉지 2 13,800 5,520

13 2020-09-15 잡곡 700g*1봉지 1 9,110 3,640

14 2020-09-16 고춧가루3kg 2상
자 고춧가루 2 28,010 11,200

15 2020-09-18 팬케익 믹스2상자 팬케익믹스 907g*2 2 4,500 1,800

16 2020-09-18 사과즙1박스 속리산 황토사과즙 
110ml*50포*2box

2박
스

35,800 14,320

17 2020-10-13 보은대추 대추칩 40g*10봉지 10 17,955 7,180

18 2020-11-03 명인쌀조청 강봉석 명인조청 
600ml*2 2 16,500 6,600

19 2020-12-28 청개구리 쌀 쌀 10kg 1 42,750 17,100

20 2020-12-31 와인 금이산농원 복숭아와인 
500ml*12병 12 240,000 96,000

21 2021-01-26 당면 네모난당면 400g*3봉 3 14,000 5,600

22 2021-02-03 청국장 청국장 1박
스

20,430 8,170

23 2021-02-04 홍삼 홍삼진현 50ml*20포
*2box

2박
스

54,000 21,600



※ 기타 문의사항은 청주우편집중국 지원총괄팀(043-290-3182)으로 하시기 바랍니다.

청 주 우 편 집 중 국  분 임 재 무 관


